

**MUNICIPIO DE PAO DE ACUCAR
PÃO DE AÇÚCAR-AL**

VENCEDORES DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE 14/2024
Processo Administrativo Nº 0500.003642.2024
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: TIÁGO GOMES DOS SANTOS
Data de Publicação: 21/08/2024 14:10:21

				TOTAL DO PROCESSO: 377.823,94
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA		40.061.199/0001-82		62.788,70
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 329	Lance: 4,50	Total: 256,50
Item: 1	Unidade: UND	Marca: MASTERPRINT		Modelo: ALMOFADA PARA CARIMBO TAMANHO 4
Descrição: ALMOFADA PARA CARIMBO TAMANHO 4, ALMOFADA PARA CARIMBO, DE FELTRO, EM ESTOJO PLASTICO, SEM ENTINTAMENTO, NO TAMANHO 4, MEDINDO (9X12) CM.				
Quantidade: 57	Val. Ref.: 8,00	Valor Unit.: 4,50		Total Item: 256,50
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 188	Lance: 9,00	Total: 2.358,00
Item: 1	Unidade: CX	Marca: TRIS		Modelo: BORRACHA PONTEIRA
Descrição: BORRACHA PONTEIRA, TIPO PONTEIRA, APAGADORA ESCRITA, MATERIAL BORRACHA. – CAIXA COM 50 UNIDADES.				
Quantidade: 262	Val. Ref.: 12,75	Valor Unit.: 9,00		Total Item: 2.358,00
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 418	Lance: 5,27	Total: 1.586,27
Item: 1	Unidade: UND	Marca: CREDEAL		Modelo: CADERNO 96FLS
Descrição: CADERNO 96 FLS, CADERNO, MATERIAL PAPEL OFF- SET, MATERIAL CAPA PAPELÃO, APRESENTAÇÃO BROCHURA, QUANTIDADE FOLHAS 96 FL, COMPRIMENTO 203 MM, LARGURA 148 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS BROCHURA, COLADO ENTRE AS FOLHAS INTERNAS, CORES DI V, TIPO 1/4 CAPA DURA,23 PAUTAS, GRAMATURA CAPA 120 G/M2, APLICAÇÃO ANOTAÇÕES.				
Quantidade: 301	Val. Ref.: 6,20	Valor Unit.: 5,27		Total Item: 1.586,27
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 247	Lance: 18,00	Total: 1.080,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: CREDEAL		Modelo: CADERNO UNIVERSITÁRIO 10 MATÉRIAS
Descrição: CADERNO UNIVERSITÁRIO 10 MATÉRIAS, 200 FOLHAS, CADERNO UNIVERSITÁRIO, CAPA DURA (TEMA NEUTRO), COM ESPIRAL, COM 200 FOLHAS PAUTADAS, 10 MATÉRIAS COM ÍNDICE SEPARADOR, TAMANHO DE 200X275MM, DENSIDADE DAS GRAMATURAS: DAS FOLHAS DE 56G/M²; DAS DIVISÓRIAS DE 90G/M²; DA CAPA E CONTRACAPA DE 750G/M² E 120G/M² PARA O REVESTIMENTO EXTERNO.				
Quantidade: 60	Val. Ref.: 23,80	Valor Unit.: 18,00		Total Item: 1.080,00
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 527	Lance: 3,51	Total: 1.200,42
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: ALAPLAST		Modelo: CAIXA ARQUIVO
Descrição: CAIXA ARQUIVO, MATERIAL PAPELÃO, DIMENSÕES 230 X 320 X 135, COR PARDA, APLICAÇÃO ARQUIVAMENTO DE DOCUMENTOS. PACOTE COM 05 UNIDADES.				
Quantidade: 342	Val. Ref.: 4,13	Valor Unit.: 3,51		Total Item: 1.200,42
LOTE 24	Quant.: 1	Num: 639	Lance: 12,67	Total: 1.672,44
Item: 1	Unidade: UND	Marca: MASTERPRINT		Modelo: CALCULADORA ELETRÔNICA

**MUNICIPIO DE PAO DE ACUCAR
PÃO DE AÇÚCAR-AL**

Descrição: CALCULADORA ELETRÔNICA, NÚMERO DÍGITOS 12, TIPO MESA, FUNÇÕES BÁSICAS, FUNCIONAMENTO PILHA/SOLAR.

Quantidade: 132 Val. Ref.: 14,90 **Valor Unit.: 12,67** Total Item: 1.672,44

LOTE 29 Quant.: 1 Num: 196 Lance: 1,18 **Total: 2.265,60**

Item: 1 Unidade: UND Marca: BIGNARDI Modelo: CARTOLINA CORES VARIADAS

Descrição: CARTOLINA CORES VARIADAS: CARTOLINA, 50X66 CM CORES VARIADAS.

Quantidade: 1.920 Val. Ref.: 1,39 **Valor Unit.: 1,18** Total Item: 2.265,60

LOTE 30 Quant.: 1 Num: 445 Lance: 0,85 **Total: 231,20**

Item: 1 Unidade: UND Marca: BIGNARDI Modelo: CARTOLINA DUPLA FACE

Descrição: CARTOLINA DUPLA FACE CORES VARIADAS, CARTOLINA DUPLA FACE, 120G/M2 48X66 CORES VARIADAS.

Quantidade: 272 Val. Ref.: 1,00 **Valor Unit.: 0,85** Total Item: 231,20

LOTE 31 Quant.: 1 Num: 725 Lance: 1,62 **Total: 3.118,50**

Item: 1 Unidade: UND Marca: BIGNARDI Modelo: CARTOLINA GUACHE.

Descrição: CARTOLINA GUACHE COM BRILHO 48X66 – MODELO P356, MATERIAL, ESCOLAR, CARTOLINA, CARTAZ, GUACHE, 48X66CM, BRILHO, CORES VARIADAS.

Quantidade: 1.925 Val. Ref.: 1,90 **Valor Unit.: 1,62** Total Item: 3.118,50

LOTE 44 Quant.: 1 Num: 313 Lance: 10,55 **Total: 780,70**

Item: 1 Unidade: UND Marca: PISTA E CAMPO Modelo: CORDA DE PULAR 100% POLIÉSTER

Descrição: CORDA DE PULAR, 100% POLIÉSTER 100% POLIÉSTER, CABO PLÁSTICO SISTEMA GIRATÓRIO INTERNO.

Quantidade: 74 Val. Ref.: 12,41 **Valor Unit.: 10,55** Total Item: 780,70

LOTE 46 Quant.: 1 Num: 915 Lance: 4,04 **Total: 492,88**

Item: 1 Unidade: PCT Marca: PREMIER Modelo: ELÁSTICO LÁTEX AMARELO (LIGA) Nº 18

Descrição: ELÁSTICO LÁTEX AMARELO (LIGA) Nº 18. COMPOSIÇÃO BORRACHA NATURAL, RESISTENTE. EMBALAGEM COM 220 UNIDADES/100G, COM DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE IMPRESSOS NA EMBALAGEM.

Quantidade: 122 Val. Ref.: 4,75 **Valor Unit.: 4,04** Total Item: 492,88

LOTE 47 Quant.: 1 Num: 054 Lance: 0,40 **Total: 31,60**

Item: 1 Unidade: CX Marca: R2M Modelo: ENVELOPE

Descrição: ENVELOPE, MATERIAL PAPEL KRAFT NATURAL, GRAMATURA 90, TIPO SACO, 310 X 410MM. CAIXA COM 100 ENVELOPES.

Quantidade: 79 Val. Ref.: 0,47 **Valor Unit.: 0,40** Total Item: 31,60

LOTE 52 Quant.: 1 Num: 721 Lance: 0,98 **Total: 1,96**

Item: 1 Unidade: PCT Marca: EUROCEL Modelo: FITA ADESIVA 10.

Descrição: FITA ADESIVA 10, TIPO DUREX , FABRICADA ACETATO, ADESIVO SINTÉTICO, MULTIUSO DORSO DE POLIPROPILENO COM ADESIVO, UNIDADES SEPARADAS COM MATERIAL ANTI- ADESIVO, CONTENDO A MARCA DO FABRICANTE. EMBALAGEM COM 10 ROLOS DE 12MM X 30MM.

Quantidade: 2 Val. Ref.: 1,15 **Valor Unit.: 0,98** Total Item: 1,96

MUNICIPIO DE PAO DE ACUCAR
PÃO DE AÇÚCAR-AL

LOTE 55	Quant.: 1	Num: 976	Lance: 1,50	Total: 309,00
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: EUROCEL	Modelo: FITA ADESIVA TRANSPARENTE 12MM X 50M	
Descrição: FITA ADESIVA TRANSPARENTE 12MM X 50M, QUANTIDADE DA EMBALAGEM: PACOTE COM 6 ROLOS DE 12 MM X 50 M.				
Quantidade: 206	Val. Ref.: 1,77	Valor Unit.: 1,50	Total Item: 309,00	
LOTE 56	Quant.: 1	Num: 888	Lance: 3,39	Total: 1.423,80
Item: 1	Unidade: UND	Marca: EUROCEL	Modelo: FITA ADESIVA TRANSPARENTE 48MM X 50M	
Descrição: FITA ADESIVA TRANSPARENTE 48MM X 50M, FITA ADESIVA LARGA TRANSPARENTE 48MM X 50M.				
Quantidade: 420	Val. Ref.: 3,99	Valor Unit.: 3,39	Total Item: 1.423,80	
LOTE 61	Quant.: 1	Num: 701	Lance: 4,04	Total: 88,88
Item: 1	Unidade: TUB	Marca: LEONORA	Modelo: GRAFITE 2B	
Descrição: GRAFITE 2B, 0,7MM. TUBOS OM 12 UNIDADES.				
Quantidade: 22	Val. Ref.: 4,75	Valor Unit.: 4,04	Total Item: 88,88	
LOTE 63	Quant.: 1	Num: 224	Lance: 23,80	Total: 2.522,80
Item: 1	Unidade: UND	Marca: LEONORA	Modelo: GRAMPEADOR 30 FOLHAS	
Descrição: GRAMPEADOR 30 FOLHAS, GRAMPEADOR, TRATAMENTO SUPERFICIAL PINTADO, MATERIAL METAL, TIPO MESA, CAPACIDADE 30 FOLHAS, UTILIZA GRAMPOS 26/6-8, APLICAÇÃO PAPEL.				
Quantidade: 106	Val. Ref.: 28,00	Valor Unit.: 23,80	Total Item: 2.522,80	
LOTE 66	Quant.: 1	Num: 118	Lance: 4,50	Total: 3.240,00
Item: 1	Unidade: CX	Marca: MASTERPRINT	Modelo: GRAMPO 26/6	
Descrição: GRAMPO 26/6 PARA GRAMPEADOR, MATERIAL METAL, TRATAMENTO GALVANIZADO, QUALIDADE SUPERIOR, TAMANHO 26/6. CAIXA COM 5000 GRAMPOS.				
Quantidade: 720	Val. Ref.: 8,74	Valor Unit.: 4,50	Total Item: 3.240,00	
LOTE 70	Quant.: 1	Num: 298	Lance: 5,79	Total: 208,44
Item: 1	Unidade: UND	Marca: LEONORA	Modelo: LAPISEIRA TÉCNICA	
Descrição: LAPISEIRA TÉCNICA PONTA FIXA DE 4MM DE COMPRIMENTO, ESCRITA MÉDIA 0.7MM.				
Quantidade: 36	Val. Ref.: 6,81	Valor Unit.: 5,79	Total Item: 208,44	
LOTE 78	Quant.: 1	Num: 049	Lance: 0,83	Total: 896,40
Item: 1	Unidade: UND	Marca: REALCER	Modelo: PAPEL CAMURÇA	
Descrição: PAPEL CAMURÇA, MATERIAL CELULOSE VEGETAL, GRAMATURA 60, COMPRIMENTO 60, LARGURA 40, CORES VARIADAS.				
Quantidade: 1.080	Val. Ref.: 0,98	Valor Unit.: 0,83	Total Item: 896,40	
LOTE 80	Quant.: 1	Num: 544	Lance: 0,83	Total: 522,90
Item: 1	Unidade: UND	Marca: REALCER	Modelo: PAPEL CARMEM COLORSET	
Descrição: PAPEL CARMEM COLORSET 470MM X 650MM.				
Quantidade: 630	Val. Ref.: 0,98	Valor Unit.: 0,83	Total Item: 522,90	
LOTE 81	Quant.: 1	Num: 652	Lance: 14,75	Total: 649,00
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: OFF PAPER		

MUNICIPIO DE PAO DE ACUCAR
PÃO DE AÇÚCAR-AL

Modelo: PAPEL CASCA DE OVO A4
BRANCO

Descrição: PAPEL CASCA DE OVO, A4 BRANCO.

Quantidade: 44 Val. Ref.: 17,35 **Valor Unit.: 14,75** Total Item: 649,00

LOTE 83 Quant.: 1 Num: 123 Lance: 1,44 **Total: 1.656,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: REALCER Modelo: PAPEL CREPOM.

Descrição: PAPEL CREPOM, MATERIAL CELULOSE VEGETAL, GRAMATURA 18, COMPRIMENTO 2, LARGURA 48, CORES VARIADAS.

Quantidade: 1.150 Val. Ref.: 1,69 **Valor Unit.: 1,44** Total Item: 1.656,00

LOTE 84 Quant.: 1 Num: 192 Lance: 22,91 **Total: 2.863,75**

Item: 1 Unidade: PCT Marca: REALCER Modelo: PAPEL DE SEDA 70X50

Descrição: PAPEL DE SEDA 70X50 PACOTE COM 100 UNIDADES, CORES VARIADAS.

Quantidade: 125 Val. Ref.: 26,95 **Valor Unit.: 22,91** Total Item: 2.863,75

LOTE 87 Quant.: 1 Num: 644 Lance: 10,61 **Total: 233,42**

Item: 1 Unidade: CX Marca: OFF PAPER Modelo: PAPEL VERGE

Descrição: PAPEL VERGE, MATERIAL CELULOSE VEGETAL, TIPO COLORIDO, CORES VARIADAS, GRAMATURA 120, DIMENSÕES 660 X 960. CAIXA COM 50 FOLHAS, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE.

Quantidade: 22 Val. Ref.: 12,48 **Valor Unit.: 10,61** Total Item: 233,42

LOTE 93 Quant.: 1 Num: 783 Lance: 22,95 **Total: 68,85**

Item: 1 Unidade: UND Marca: LEONORA Modelo: PERFURADOR 2 FUROS 20/25FLS

Descrição: PERFURADOR 2 FUROS 20/25FLS.

Quantidade: 3 Val. Ref.: 27,00 **Valor Unit.: 22,95** Total Item: 68,85

LOTE 112 Quant.: 1 Num: 917 Lance: 8,42 **Total: 850,42**

Item: 1 Unidade: UND Marca: ACRIMET Modelo: PORTA-LÁPIS/CLIQUE/LEMBRETE.

Descrição: PORTA- LÁPIS/CLIQUE/LEMBRETE, MATERIAL ACRÍLICO, COR INCOLOR, TIPO CONJUGADO, COMPRIMENTO 145, LARGURA 145, ALTURA 125.

Quantidade: 101 Val. Ref.: 9,90 **Valor Unit.: 8,42** Total Item: 850,42

LOTE 116 Quant.: 1 Num: 417 Lance: 4,25 **Total: 272,00**

Item: 1 Unidade: CX Marca: LEONORA Modelo: REABASTECEDOR PARA MARCADOR 40ML

Descrição: REABASTECEDOR PARA MARCADOR 40ML, REABASTECEDOR PARA MARCADOR PERMANENTE 40ML, NAS CORES VERMELHO OU PRETO DE ACORDO COM A DEMANDA

Quantidade: 64 Val. Ref.: 5,00 **Valor Unit.: 4,25** Total Item: 272,00

LOTE 118 Quant.: 1 Num: 032 Lance: 28,48 **Total: 284,80**

Item: 1 Unidade: UND Marca: REPORT Modelo: RESMA 500 FOLHAS

Descrição: RESMA 500 FOLHAS - PAPEL SULFITE A3 GRAMATURA: 75G/M FORMATO: A3 (297 X 420MM).

Quantidade: 10 Val. Ref.: 33,50 **Valor Unit.: 28,48** Total Item: 284,80

LOTE 119 Quant.: 1 Num: 365 Lance: 66,01 **Total: 2.970,45**

MUNICIPIO DE PAO DE ACUCAR
PÃO DE AÇÚCAR-AL

Item: 1	Unidade: UND	Marca: IBEL	Modelo: TAPETE EM EVA DE NÚMEROS
Descrição: TAPETE EM EVA DE NÚMEROS, 10 PEÇAS DE 30 X 30 COM X 8 MM. EMBALAGEM PLÁSTICA CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE E SELO DO INMETRO.			
Quantidade: 45	Val. Ref.: 77,66	Valor Unit.: 66,01	Total Item: 2.970,45
LOTE 120	Quant.: 1	Num: 246 Lance: 9,90	Total: 435,60
Item: 1	Unidade: UND	Marca: MADEMASTER	Modelo: TELA DE PINTURA 30X40
Descrição: TELA DE PINTURA 30X40, MATERIAL TECIDO ALGODÃO, COMPRIMENTO 30, LARGURA 40, USO ARTÍSTICO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS MOLDURA EM MADEIRA.			
Quantidade: 44	Val. Ref.: 11,65	Valor Unit.: 9,90	Total Item: 435,60
LOTE 122	Quant.: 1	Num: 692 Lance: 53,54	Total: 1.284,96
Item: 1	Unidade: UND	Marca: MADEMASTER	Modelo: TELA DE PINTURA 50X60
Descrição: TELA DE PINTURA 50X60, MATERIAL TECIDO ALGODÃO, COMPRIMENTO 50, LARGURA 60, USO ARTÍSTICO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS MOLDURA EM MADEIRA.			
Quantidade: 24	Val. Ref.: 62,99	Valor Unit.: 53,54	Total Item: 1.284,96
LOTE 127	Quant.: 1	Num: 944 Lance: 23,31	Total: 26.806,50
Item: 1	Unidade: FRC	Marca: ACRILEX	Modelo: TINTA PARA TECIDO/ SERIGRÁFICA
Descrição: TINTA PARA TECIDO/ SERIGRÁFICA, COMPONENTES À BASE RESINA ACRÍLICA NÃO TÓXICA, TIPO SECAGEM AR, TEMPO SECAGEM 10 MIN, PRAZO VALIDADE 24, APLICAÇÃO TECIDOS ALGODÃO, MISTO OU SINTÉTICO, CORES VARIADAS. FRASCO 250 ML, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE.			
Quantidade: 1.150	Val. Ref.: 27,42	Valor Unit.: 23,31	Total Item: 26.806,50
LOTE 128	Quant.: 1	Num: 940 Lance: 2,71	Total: 124,66
Item: 1	Unidade: UND	Marca: GLINORTE	Modelo: TINTA.
Descrição: TINTA, COMPONENTE BÁSICO ÁLCOOL, CORES VARIADAS, APLICAÇÃO CARIMBO, FRASCO COM 42ML, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE.			
Quantidade: 46	Val. Ref.: 3,19	Valor Unit.: 2,71	Total Item: 124,66
VIEIRA E GOIS COMERCIO E SERVICOS LTDA ME			26.958.780/0001-70
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 460 Lance: 4,89	Total: 381,42
Item: 1	Unidade: UND	Marca: bic	Modelo: bic
Descrição: APAGADOR QUADRO BRANCO, MATERIAL BASE FELTRO, MATERIAL CORPO ACRÍLICO, COMPRIMENTO 17 CM, LARGURA 5 CM, ALTURA 10 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ESTOJO COM COMPARTIMENTO PARA 2 PINCÉIS.			
Quantidade: 78	Val. Ref.: 9,15	Valor Unit.: 4,89	Total Item: 381,42
LOTE 23	Quant.: 1	Num: 266 Lance: 234,50	Total: 103.649,00
Item: 1	Unidade: CX	Marca: chamex	Modelo: chamex
Descrição: CAIXA DE RESMA PAPEL A4, CAIXA COM 10 (DEZ) RESMAS DE PAPEL A4 PARA USO EM SERVIÇOS DE IMPRESSÃO E REPROGRÁFICOS, GRAMATURA 75G/M2, NAS DIMENSÕES DE 210X297MM, FORMATO A4, PACOTE (RESMA) COM 500 FOLHAS, ACONDICIONADOS EM EMBALAGEM TÉRMICA, RESINADA, RESISTENTE À UMIDADE (BOPP), PAPEL ALCALINO, COR ULTRA BRANCO, CORTE UNIFORME (ROTATIVO), SUPERFÍCIE DE ALTA RESISTÊNCIA, ALTO DESEMPENHO EM TODO TIPO DE ATIVIDADE. REF: CHAMEX, EQUIVALENTE OU SUPERIOR. COTA PRINCIPAL - LC 123/2006.			

MUNICIPIO DE PAO DE ACUCAR
PÃO DE AÇÚCAR-AL

Quantidade: 442	Val. Ref.: 250,40	Valor Unit.: 234,50	Total Item: 103.649,00
LOTE 49	Quant.: 1	Num: 796 Lance: 4,00	Total: 1.268,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: leonora	Modelo: leonora
Descrição: ESTILETE TIPO LARGO, ESPESSURA 22, COM CORPO EM PLÁSTICO, SISTEMA DE TRAVA, COM LÂMINA DE 8MM EM AÇO COM TRATAMENTO GALVANIZADO E ENCAIXE POR PRESSÃO.			
Quantidade: 317	Val. Ref.: 6,45	Valor Unit.: 4,00	Total Item: 1.268,00
LOTE 62	Quant.: 1	Num: 444 Lance: 78,50	Total: 942,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: generico	Modelo: generico
Descrição: GRAMPEADOR 100 COM CAPACIDADE DE GRAMPEAR ATÉ 100 FOLHAS POSSUI CARREGAMENTO SUPERIOR PARA OS GRAMPOS TIPO 9 OU 23. E COM PROFUNDIDADE DE GRAMPEAMENTO AJUSTÁVEL ATÉ 53 MILÍMETROS.			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 109,00	Valor Unit.: 78,50	Total Item: 942,00
LOTE 68	Quant.: 1	Num: 784 Lance: 3,17	Total: 2.345,80
Item: 1	Unidade: CX	Marca: acrílex	Modelo: acrílex
Descrição: LAPIS DE COR AQUARELAVEL 12, REVESTIDO EM MADEIRA, COMPRIMENTO 17,5 CM VARIAÇÃO DE 0,5 CM, GRAVADO NO CORPO A MARCA DO FABRICANTE, EMBALAGEM: CAIXA COM 12 CORES, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE, LÁPIS PINTADO NA COR DA MINA GROSSA E MACIA- MINA 0,3 MM. REF: FABER CASTELL, EQUIVALENTE OU SUPERIOR.			
Quantidade: 740	Val. Ref.: 3,17	Valor Unit.: 3,17	Total Item: 2.345,80
LOTE 77	Quant.: 1	Num: 554 Lance: 33,50	Total: 4.556,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: masterprint	Modelo: masterprint
Descrição: PAPEL AUTO-ADESIVO, MATERIAL PLÁSTICO, TIPO CONTACT, COR INCOLOR, GRAMATURA 60, LARGURA 450, ACABAMENTO SUPERFICIAL BRILHANTE, COMPRIMENTO FOLHA 2.500, TRANSMITÂNCIA TRANSPARENTE.			
Quantidade: 136	Val. Ref.: 35,87	Valor Unit.: 33,50	Total Item: 4.556,00
LOTE 79	Quant.: 1	Num: 311 Lance: 29,00	Total: 174,00
Item: 1	Unidade: CX	Marca: bazze	Modelo: bazze
Descrição: PAPEL CARBONO, MATERIAL PELÍCULA POLIÉSTER, APLICAÇÃO ESCRITA MANUAL, TIPO MONOFACE, COMPRIMENTO 297, LARGURA 210, COR AZUL. CAIXA COM 100 UNIDADES.			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 29,00	Valor Unit.: 29,00	Total Item: 174,00
LOTE 117	Quant.: 1	Num: 316 Lance: 3,75	Total: 345,00
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: trident	Modelo: trident
Descrição: REGUA COMUM, MATERIAL PLÁSTICO CRISTAL, COMPRIMENTO 30, GRADUAÇÃO MILIMÉTRICA, TRANSMITÂNCIA TRANSPARENTE PACOTE COM 100 UNIDADES.			
Quantidade: 92	Val. Ref.: 3,75	Valor Unit.: 3,75	Total Item: 345,00
LOTE 121	Quant.: 1	Num: 593 Lance: 20,53	Total: 1.047,03
Item: 1	Unidade: UND	Marca: souza & cia	Modelo: souza & cia
Descrição: TELA DE PINTURA 50X50, MATERIAL TECIDO ALGODÃO, COMPRIMENTO 50, LARGURA 50, USO ARTÍSTICO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS MOLDURA EM MADEIRA.			
Quantidade: 51	Val. Ref.: 20,53	Valor Unit.: 20,53	Total Item: 1.047,03
LOTE 129	Quant.: 1	Num: 053 Lance: 234,50	Total: 34.471,50
Item: 1	Unidade: CX	Marca: report	Modelo: report

MUNICIPIO DE PAO DE ACUCAR
PÃO DE AÇÚCAR-AL

Descrição: CAIXA DE RESMA PAPEL A4 CAIXA COM 10 (DEZ) RESMAS DE PAPEL A4 PARA USO EM SERVIÇOS DE IMPRESSÃO E REPROGRÁFICOS, GRAMATURA 75G/M2, NAS DIMENSÕES DE 210X297MM, FORMATO A4, PACOTE (RESMA) COM 500 FOLHAS, ACONDICIONADOS EM EMBALAGEM TÉRMICA, RESINADA, RESISTENTE À UMIDADE (BOPP), PAPEL ALCALINO, COR ULTRA BRANCO, CORTE UNIFORME (ROTATIVO), SUPERFÍCIE DE ALTA RESISTÊNCIA, ALTO DESEMPENHO EM TODO TIPO DE ATIVIDADE. REF: CHAMEX, EQUIVALENTE OU SUPERIOR - COTA RESERVADA DO ITEM 23 - LC 123/2006.

Quantidade: 147 Val. Ref.: 250,40 Valor Unit.: 234,50 Total Item: 34.471,50

ACS EMPREENDIMENTOS LTDA 51.600.250/0001-01 92.778,00

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 559 Lance: 6,00 Total: 858,00

Item: 1 Unidade: CX Marca: LEONORA Modelo: LEONORA

Descrição: APONTADOR LÁPIS, MATERIAL METAL E PLÁSTICO, TIPO ESCOLAR, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM DEPÓSITO. CAIXA COM 12 UNIDADES.

Quantidade: 143 Val. Ref.: 7,17 Valor Unit.: 6,00 Total Item: 858,00

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 580 Lance: 6,50 Total: 6.272,50

Item: 1 Unidade: PCT Marca: ARTLATEX Modelo: ARTLATEX

Descrição: BALÃO FESTA NÚMERO 7, BALÃO FESTA, MATERIAL: LÁTEX, CORES VARIADAS, TAMANHO 7, PACOTE COM 50UNIDADES

Quantidade: 965 Val. Ref.: 8,15 Valor Unit.: 6,50 Total Item: 6.272,50

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 238 Lance: 18,00 Total: 4.536,00

Item: 1 Unidade: UND Marca: ACRINEW Modelo: ACRINEW

Descrição: BANDEJA ORGANIZADORA ACRÍLICA PARA CORRESPONDÊNCIA NA COR FUMÊ, MEDINDO 25X36CM, TIPO SIMPLES, COM ANTIDERRAPANTE E ANTI-DANIFICADOR NA PARTE INFERIOR. PÉS DE APOIO EM BORRACHA PARA FIXAR EM BAIXO DA BANDEJA. REF.: ACRIMET, ACRINYL OU EQUIVALENTE.

Quantidade: 252 Val. Ref.: 29,20 Valor Unit.: 18,00 Total Item: 4.536,00

LOTE 8 Quant.: 1 Num: 112 Lance: 2,40 Total: 1.216,80

Item: 1 Unidade: PCT Marca: BRW Modelo: BRW

Descrição: BLOCO DE ANOTAÇÕES AUTOADESIVAS, REPOSICIONÁVEIS TIPO POST-IT,CONTENDO 4 BLOCOS COM 50 FOLHAS CADA.

Quantidade: 507 Val. Ref.: 3,28 Valor Unit.: 2,40 Total Item: 1.216,80

LOTE 9 Quant.: 1 Num: 188 Lance: 3,80 Total: 1.288,20

Item: 1 Unidade: PCT Marca: BRW Modelo: BRW

Descrição: BLOCO RECADO 1, BLOCO RECADO, MATERIAL PAPEL, TIPO REMOVÍVEL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS AUTOADESIVAS, 38MMX 50 MM, POST IT, PACOTE COM 04 BLOCOS DE 100 FOLHAS EM CORES VARIADAS, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE. REF: 3M, EQUIVALENTE OU SUPERIOR.

Quantidade: 339 Val. Ref.: 5,30 Valor Unit.: 3,80 Total Item: 1.288,20

LOTE 10 Quant.: 1 Num: 420 Lance: 3,40 Total: 51,00

Item: 1 Unidade: UND Marca: BRW Modelo: BRW

Descrição: BLOCO RECADO 76MM X 102MM, MATERIAL PAPEL, TIPO REMOVÍVEL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS AUTOADESIVA, 76MM X 102MM, POST IT, COM 100 FOLHAS EM CORES VARIADAS, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE. REF.: 3M, EQUIVALENTE OU SUPERIOR.

Quantidade: 15 Val. Ref.: 4,93 Valor Unit.: 3,40 Total Item: 51,00

LOTE 12 Quant.: 1 Num: 457 Lance: 2,40 Total: 1.560,00

MUNICIPIO DE PAO DE ACUCAR
PÃO DE AÇÚCAR-AL

Item: 1	Unidade: UND	Marca: FRICOLOR	Modelo: FRICOLOR
Descrição: BOLA ISOPOR, DIÂMETRO 10 CM, APLICAÇÃO ARTES, COR BRANCA.			
Quantidade: 650	Val. Ref.: 3,44	Valor Unit.: 2,40	Total Item: 1.560,00
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 029 Lance: 6,20	Total: 4.712,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: FRICOLOR	Modelo: FRICOLOR
Descrição: BOLA ISOPOR, DIÂMETRO 2,50 CM, APLICAÇÃO ARTES, COR BRANCA.			
Quantidade: 760	Val. Ref.: 7,48	Valor Unit.: 6,20	Total Item: 4.712,00
LOTE 22	Quant.: 1	Num: 623 Lance: 5,00	Total: 2.500,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ALLAPLAST	Modelo: ALLAPLAST
Descrição: CAIXA ARQUIVO PLÁSTICO, MATERIAL PLÁSTICO, COR BRANCO LEITOSO, APLICAÇÃO ARQUIVAMENTO DE DOCUMENTOS, REVESTIMENTO POLIPROPILENO CORRUGADO.			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 7,11	Valor Unit.: 5,00	Total Item: 2.500,00
LOTE 26	Quant.: 1	Num: 486 Lance: 27,00	Total: 6.129,00
Item: 1	Unidade: CX	Marca: INJEXPEN	Modelo: INJEXPEN
Descrição: CANETA ESFEROGRÁFICA: MATERIAL PLÁSTICO, FORMATO CORPO SEXTAVADO, MATERIAL PONTA AÇO INOXIDÁVEL COM ESFERA DE TUNGSTÊNIO, TIPO ESCRITA GROSSA. CAIXA COM 50 UNIDADES. CORES VARIADAS, QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A BIC/COMPACTA.			
Quantidade: 227	Val. Ref.: 34,00	Valor Unit.: 27,00	Total Item: 6.129,00
LOTE 27	Quant.: 1	Num: 777 Lance: 2,50	Total: 540,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: LEONORA	Modelo: LEONORA
Descrição: CANETA HIDROCOR: ESTOJO 12 CORES, MATERIAL PLÁSTICO, PONTA SUPER MACIA E RESISTENTE, TINTA LAVÁVEL, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.			
Quantidade: 216	Val. Ref.: 3,04	Valor Unit.: 2,50	Total Item: 540,00
LOTE 33	Quant.: 1	Num: 690 Lance: 2,80	Total: 84,00
Item: 1	Unidade: CX	Marca: BACCHI	Modelo: BACCHI
Descrição: CLIPS 3/0.			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 4,00	Valor Unit.: 2,80	Total Item: 84,00
LOTE 35	Quant.: 1	Num: 954 Lance: 2,30	Total: 207,00
Item: 1	Unidade: CX	Marca: BACCHI	Modelo: BACCHI
Descrição: CLIPS 6/0 PARA PAPEL AÇO GALVANIZADO EM ARAME DE AÇO REVESTIDO COM TRATAMENTO ANTI- FERRUGEM.CAIXA COM 25 UNIDADES.			
Quantidade: 90	Val. Ref.: 2,99	Valor Unit.: 2,30	Total Item: 207,00
LOTE 40	Quant.: 1	Num: 558 Lance: 1,00	Total: 1.155,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: IBEL	Modelo: IBEL
Descrição: COLA DE SILICONE 11,2MM, TIPO VELA FINA, COMPRIMENTO MÍNIMO DE 30CM E LARGURA MÍNIMA DE 11,2MM, PARA UTILIZAÇÃO EM PISTOLA GRANDE. EMBALAGEM COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO.			
Quantidade: 1.155	Val. Ref.: 1,35	Valor Unit.: 1,00	Total Item: 1.155,00
LOTE 41	Quant.: 1	Num: 364 Lance: 8,00	Total: 1.104,00
Item: 1	Unidade: CX	Marca: BRW	Modelo: BRW

MUNICIPIO DE PAO DE ACUCAR
PÃO DE AÇÚCAR-AL

Descrição: COLA EM BASTÃO, TUBO PLÁSTICO NÃO TÓXICO, BASE GIRATÓRIA, FORMATO CILÍNDRICO, PESO MÍNIMO 8 G E MÁXIMO 10 G, COMPOSIÇÃO POLIVINIL ACETATO - PVA, COR BRANCA, APLICAÇÃO TIPO ESCOLAR, LAVÁVEL, NÃO TÓXICA, DADOS DE FABRICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE NO RÓTULO. CAIXA COM 12 UNIDADES.

Quantidade: 138 Val. Ref.: 11,60 **Valor Unit.: 8,00** Total Item: 1.104,00

LOTE 43 Quant.: 1 Num: 580 Lance: 6,20 **Total: 3.236,40**

Item: 1 Unidade: UND Marca: PIRATININGA Modelo: PIRATININGA

Descrição: COLA ISOPOR - RESINA SINTÉTICA, INCOLOR, APLICAÇÃO ISOPOR, TIPO LÍQUIDA.

Quantidade: 522 Val. Ref.: 7,14 **Valor Unit.: 6,20** Total Item: 3.236,40

LOTE 45 Quant.: 1 Num: 135 Lance: 4,40 **Total: 1.434,40**

Item: 1 Unidade: UND Marca: BRW Modelo: BRW

Descrição: CORRETIVO EM FITA 2023, CORRETIVO EM FITA FITA CORRETIVA DE QUALIDADE SIMILAR OU SUPERIOR A CIS OU TRIS.

Quantidade: 326 Val. Ref.: 5,00 **Valor Unit.: 4,40** Total Item: 1.434,40

LOTE 50 Quant.: 1 Num: 046 Lance: 1,15 **Total: 2.783,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: IBEL Modelo: IBEL

Descrição: EVA 40X60.

Quantidade: 2.420 Val. Ref.: 1,30 **Valor Unit.: 1,15** Total Item: 2.783,00

LOTE 51 Quant.: 1 Num: 652 Lance: 1,70 **Total: 419,90**

Item: 1 Unidade: UND Marca: CARBRINK Modelo: CARBRINK

Descrição: EXTRATOR GRAMPO, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, TIPO ESPÁTULA, TRATAMENTO SUPERFICIAL CROMADO.

Quantidade: 247 Val. Ref.: 2,08 **Valor Unit.: 1,70** Total Item: 419,90

LOTE 53 Quant.: 1 Num: 539 Lance: 17,00 **Total: 170,00**

Item: 1 Unidade: PCT Marca: NASTRO Modelo: NASTRO

Descrição: FITA ADESIVA 24X50 CM - C/05 UM.

Quantidade: 10 Val. Ref.: 20,25 **Valor Unit.: 17,00** Total Item: 170,00

LOTE 54 Quant.: 1 Num: 204 Lance: 3,50 **Total: 896,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: NASTRO Modelo: NASTRO

Descrição: FITA ADESIVA TIPO CREPE 18MMX10M MULTI USO.

Quantidade: 256 Val. Ref.: 5,22 **Valor Unit.: 3,50** Total Item: 896,00

LOTE 57 Quant.: 1 Num: 451 Lance: 15,00 **Total: 3.000,00**

Item: 1 Unidade: ROL Marca: IMPORTADO Modelo: IMPORTADO

Descrição: FITA DECORATIVA, 65% POLIETILENO, 35% POLIPROPILENO, COM 21 MM DE LARGURA X 50M. CORES VARIADAS.

Quantidade: 200 Val. Ref.: 19,90 **Valor Unit.: 15,00** Total Item: 3.000,00

LOTE 58 Quant.: 1 Num: 496 Lance: 8,00 **Total: 5.840,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: NASTRO Modelo: NASTRO

Descrição: FITA DUPLA FACE 12MMX30M.

Quantidade: 730 Val. Ref.: 11,90 **Valor Unit.: 8,00** Total Item: 5.840,00

MUNICIPIO DE PAO DE ACUCAR
PÃO DE AÇÚCAR-AL

LOTE 59	Quant.: 1	Num: 395	Lance: 3,60	Total: 820,80
Item: 1	Unidade: CX	Marca: PIRATININGA	Modelo: PIRATININGA	
Descrição: GIZ CERA 315G, MATERIAL CERA PLÁSTICA COM CORANTE ATÓXICO, TIPO ESTACA, CAIXA COM 12 UNIDADES EM CORES VARIADAS. PESO LÍQ. 315G. REF: ACRILEX, EQUIVALENTE OU SUPERIOR.				
Quantidade: 228	Val. Ref.: 4,54	Valor Unit.: 3,60	Total Item: 820,80	
LOTE 60	Quant.: 1	Num: 094	Lance: 7,50	Total: 270,00
Item: 1	Unidade: CX	Marca: LANTECOR	Modelo: LANTECOR	
Descrição: GLITTER EM PO DE USO ESCOLAR, POTE DE 3G EM CORES VARIADAS. CAIXA COM 6 CORES.				
Quantidade: 36	Val. Ref.: 9,68	Valor Unit.: 7,50	Total Item: 270,00	
LOTE 67	Quant.: 1	Num: 766	Lance: 9,00	Total: 6.633,00
Item: 1	Unidade: CX	Marca: BACCHI	Modelo: BACCHI	
Descrição: GRAMPO TRILHO - PARA FIXAÇÃO DE PAPEIS, 80 MM, METÁLICO, COM CAPACIDADE PARA ARQUIVAR APROXIMADAMENTE 200 FOLHAS, COMPOSTO DE 2 PEÇAS SENDO 1 TERMINAL FÊMEA E 1 BASE COM 2 HASTES FLEXÍVEIS DE ALTA RESISTÊNCIA QUE SE ENCAIXAM NA BASE SENDO FIXADOS NO TRILHO. CAIXETA COM 50UN.				
Quantidade: 737	Val. Ref.: 9,10	Valor Unit.: 9,00	Total Item: 6.633,00	
LOTE 71	Quant.: 1	Num: 680	Lance: 19,00	Total: 3.249,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: SIDGRAPH	Modelo: SIDGRAPH	
Descrição: LIVRO ATA, MATERIAL PAPEL SULFITE, QUANTIDADE FOLHAS 200, COMPRIMENTO 320, LARGURA 220, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS FOLHAS PAUTADAS E NUMERADAS, 30 PAUTAS POR PÁGINA, TIPO CAPA CARTONADO.				
Quantidade: 171	Val. Ref.: 22,50	Valor Unit.: 19,00	Total Item: 3.249,00	
LOTE 72	Quant.: 1	Num: 499	Lance: 9,90	Total: 1.683,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: SIDGRAPH	Modelo: SIDGRAPH	
Descrição: LIVRO PROTOCOLO, MATERIAL PAPEL OFFSET, QUANTIDADE FOLHAS 104, COMPRIMENTO 216, LARGURA 153, TIPO CAPA DURA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM FOLHAS PAUTADAS E NUMERADAS SEQUENCIALMENTE, MATERIAL CAPA PAPELÃO, GRAMATURA FOLHAS 54.				
Quantidade: 170	Val. Ref.: 13,00	Valor Unit.: 9,90	Total Item: 1.683,00	
LOTE 73	Quant.: 1	Num: 324	Lance: 14,00	Total: 1.470,00
Item: 1	Unidade: CX	Marca: BRW	Modelo: BRW	
Descrição: MARCADOR PERMANENTE, MATERIAL PLÁSTICO, PONTA MÉDIA E ESPESSURA DA ESCRITA DE 0,8 - 1,8 MM, TINTA À BASE DE ÁLCOOL DE RÁPIDA SECAGEM, GRIP EMBORRACHADO, ODOR SUAVE, IDEAL PARA ESCRITA EM PLÁSTICO, ACRÍLICO, VIDRO, METAL, MADEIRA, AZULEJO, PAPELÃO, FOTO, CD, DVD E OUTRAS SUPERFÍCIES. EMBALAGEM COM 06 MARCADORES EM CORES VARIADAS. REF.: BIC, EQUIVALENTE OU SUPERIOR.				
Quantidade: 105	Val. Ref.: 17,12	Valor Unit.: 14,00	Total Item: 1.470,00	
LOTE 75	Quant.: 1	Num: 327	Lance: 3,50	Total: 1.417,50
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: GABOARDI	Modelo: GABOARDI	
Descrição: PALITO DE PICOLÉ, PALITO, MATERIAL MADEIRA, FORMATO CHATO, COMPRIMENTO 10 CM, APLICAÇÃO PICOLÉ, ARTESANATO. PACOTE COM 100 UNIDADES.				
Quantidade: 405	Val. Ref.: 4,25	Valor Unit.: 3,50	Total Item: 1.417,50	
LOTE 85	Quant.: 1	Num: 301	Lance: 21,00	Total: 2.205,00

MUNICIPIO DE PAO DE ACUCAR
PÃO DE AÇÚCAR-AL

Item: 1	Unidade: Emb	Marca: REIPEL	Modelo: REIPEL
Descrição: PAPEL LAMINADO - CORES VARIADAS - C/20 UM.			
Quantidade: 105	Val. Ref.: 25,00	Valor Unit.: 21,00	Total Item: 2.205,00
LOTE 86	Quant.: 1	Num: 648 Lance: 2,40	Total: 1.968,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: REIPEL	Modelo: REIPEL
Descrição: PAPEL MICROONDULADO.			
Quantidade: 820	Val. Ref.: 2,55	Valor Unit.: 2,40	Total Item: 1.968,00
LOTE 88	Quant.: 1	Num: 486 Lance: 9,90	Total: 3.187,80
Item: 1	Unidade: UND	Marca: DAC	Modelo: DAC
Descrição: PASTA AZ OFICIO LOMBO, ESTREITO EM PVC RÍGIDO PASTA/FICHÁRIO REGISTRADORA COR PRETA, TAMANHO OFÍCIO, NAS DIMENSÕES 62X37CM (PASTA ABERTA), COM REVESTIMENTO INTERNO E EXTERNO DE PLÁSTICO POKF COM TRATAMENTO ANTI- BACTÉRIA (PP + CARBONO), CANTONEIRAS LONGA DE PROTEÇÃO NA BORDA INFERIOR, OLHAL COM ACABAMENTO NIQUELADO, FERRAGEM NIQUELADA COM ENCAIXE DE ALTA PRECISÃO, PRESILHA DE DOCUMENTOS COMPRESSOR DE METAL, VISOR/JANELA PLÁSTICA SOLDADA NO DORSO DA PASTA, COM ETIQUETA DE PAPEL IMPRESSA, RADOS PARA TRAVAMENTO DA PASTA QUANDO FECHADA. REF.: CHIE EQUIVALENTE OU SUPERIOR.			
Quantidade: 322	Val. Ref.: 12,70	Valor Unit.: 9,90	Total Item: 3.187,80
LOTE 89	Quant.: 1	Num: 998 Lance: 7,90	Total: 410,80
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: DAC	Modelo: DAC
Descrição: PASTA L, TAMANHO A4, CHAPA TRANSPARENTE QUE NÃO ADERE AO IMPRESSO. CORTE EM MEIA LUA NA BORDA PARA FACILITAR MANUSEIO. MATERIAL LEVE, ATÓXICO, BASTANTE RESISTENTE E 100% RECICLÁVEL. EMBALAGEM COM 10 UNIDADES. DIMENSÕES: 220 X 308 MM.			
Quantidade: 52	Val. Ref.: 10,20	Valor Unit.: 7,90	Total Item: 410,80
LOTE 90	Quant.: 1	Num: 532 Lance: 4,50	Total: 810,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ALAPLAST	Modelo: ALAPLAST
Descrição: PASTA POLIONDA 35MM, PASTA PLÁSTICA 35MM EM POLIPROPILENO CORRUGADO - MEDIDAS: 245X35X335MM FECHAMENTO ATRAVÉS DE ELÁSTICO COM PONTEIRA PLÁSTICA. - ESTRUTURA ALVEOLAR.			
Quantidade: 180	Val. Ref.: 6,55	Valor Unit.: 4,50	Total Item: 810,00
LOTE 92	Quant.: 1	Num: 979 Lance: 2,60	Total: 455,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: POLICART	Modelo: POLICART
Descrição: PASTA SUSPENSA, MARMORIZADA PLASTIFICADA, LARGURA 360 MM, ALTURA 240 MM, ACOMPANHA ETIQUETA (OFFSET 120 G/M2), VISOR (PVC), GRAMPO PLÁSTICO (PE) E 2 HASTES PLÁSTICAS 405X15MM (PS), GRAMATURA 240 G/M2. COR: CASTANHO. REF.: DELLO EQUIVALENTE OU SUPERIOR.			
Quantidade: 175	Val. Ref.: 3,24	Valor Unit.: 2,60	Total Item: 455,00
LOTE 95	Quant.: 1	Num: 078 Lance: 27,00	Total: 81,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: BRW	Modelo: BRW
Descrição: PERFURADOR DE PAPEL 30/35, UNIVERSAL 2 FUROS, CAPACIDADE: 60 FOLHAS NA GRAMATURA DE 80 G/M2, MATERIAL METAL, FUNCIONAMENTO MANUAL, TRATAMENTO SUPERFICIAL PINTADO, TIPO FURO REDONDO. REF.: MAPED EQUIVALENTE OU SUPERIOR.			
Quantidade: 3	Val. Ref.: 42,95	Valor Unit.: 27,00	Total Item: 81,00
LOTE 96	Quant.: 1	Num: 098 Lance: 74,00	Total: 222,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: LEONORA	Modelo: LEONORA

MUNICIPIO DE PAO DE ACUCAR
PÃO DE AÇÚCAR-AL

Descrição: PERFURADOR DE PAPEL 60, UNIVERSAL 2 FUROS, CAPACIDADE: 60 FOLHAS NA GRAMATURA DE 80 G/M2, MATERIAL METAL, FUNCIONAMENTO MANUAL, TRATAMENTO SUPERFICIAL PINTADO, TIPO FURO REDONDO. REF.: MAPED EQUIVALENTE OU SUPERIOR.

Quantidade: 3 Val. Ref.: 93,84 **Valor Unit.: 74,00** Total Item: 222,00

LOTE 97 Quant.: 1 Num: 639 Lance: 5,80 **Total: 1.049,80**

Item: 1 Unidade: PCT Marca: FIX ALCALINA Modelo: FIX ALCALINA

Descrição: PILHA ALCALINA AA, NÃO RECARREGÁVEL, NACIONALIDADE BRASILEIRA, TIPO AA, PACOTE COM 4UN.

Quantidade: 181 Val. Ref.: 7,50 **Valor Unit.: 5,80** Total Item: 1.049,80

LOTE 98 Quant.: 1 Num: 204 Lance: 5,90 **Total: 1.351,10**

Item: 1 Unidade: PCT Marca: FIX ALCALINA Modelo: FIX ALCALINA

Descrição: PILHA ALCALINA AAA, NÃO RECARREGÁVEL, NACIONALIDADE BRASILEIRA, TIPO AAA, PACOTE COM 4UN.

Quantidade: 229 Val. Ref.: 7,70 **Valor Unit.: 5,90** Total Item: 1.351,10

LOTE 100 Quant.: 1 Num: 828 Lance: 1,80 **Total: 36,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: LEONORA Modelo: LEONORA

Descrição: PINCEL DESENHO, CABO DE MADEIRA 02, PINCEL DESENHO, MATERIAL CABO DE MADEIRA, TIPO PONTA REDONDO, MATERIAL CERDA PELO DE ANIMAL, TAMANHO 02.

Quantidade: 20 Val. Ref.: 2,40 **Valor Unit.: 1,80** Total Item: 36,00

LOTE 102 Quant.: 1 Num: 941 Lance: 1,80 **Total: 252,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: LEONORA Modelo: LEONORA

Descrição: PINCEL DESENHO, CABO DE MADEIRA 06, PINCEL DESENHO, MATERIAL CABO DE MADEIRA, TIPO PONTA REDONDO, MATERIAL CERDA DE PÊLO DE ANIMAL, TAMANHO 06.

Quantidade: 140 Val. Ref.: 2,23 **Valor Unit.: 1,80** Total Item: 252,00

LOTE 104 Quant.: 1 Num: 118 Lance: 3,00 **Total: 660,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: LEONORA Modelo: LEONORA

Descrição: PINCEL DESENHO, CABO DE MADEIRA 14, PINCEL DESENHO, MATERIAL CABO MADEIRA, TIPO PONTA REDONDO, MATERIAL CERDA DE PÊLO DE ANIMAL, TAMANHO 14.

Quantidade: 220 Val. Ref.: 4,20 **Valor Unit.: 3,00** Total Item: 660,00

LOTE 105 Quant.: 1 Num: 145 Lance: 3,20 **Total: 448,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: LEONORA Modelo: LEONORA

Descrição: PINCEL DESENHO, CABO DE MADEIRA 16, PINCEL DESENHO, MATERIAL CABO DE MADEIRA, TIPO PONTA REDONDO, MATERIAL CERDA DE PÊLO DE ANIMAL, TAMANHO 16.

Quantidade: 140 Val. Ref.: 5,23 **Valor Unit.: 3,20** Total Item: 448,00

LOTE 106 Quant.: 1 Num: 365 Lance: 4,00 **Total: 560,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: LEONORA Modelo: LEONORA

Descrição: PINCEL DESENHO, CABO DE MADEIRA 22, PINCEL DESENHO, MATERIAL CABO MADEIRA, TIPO PONTA REDONDO, MATERIAL CERDA DE PÊLO DE ANIMAL, TAMANHO 22.

Quantidade: 140 Val. Ref.: 6,40 **Valor Unit.: 4,00** Total Item: 560,00

LOTE 107 Quant.: 1 Num: 153 Lance: 6,50 **Total: 910,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: LEONORA Modelo: LEONORA

MUNICIPIO DE PAO DE ACUCAR
PÃO DE AÇÚCAR-AL

Descrição: PINCEL DESENHO, CABO DE MADEIRA 24, PINCEL DESENHO, MATERIAL CABO DE MADEIRA, TIPO PONTA REDONDO, MATERIAL CERDA DE PÊLO DE ANIMAL, TAMANHO 24.

Quantidade: 140 Val. Ref.: 11,70 **Valor Unit.: 6,50** Total Item: 910,00

LOTE 108 Quant.: 1 Num: 408 Lance: 38,00 **Total: 3.382,00**

Item: 1 Unidade: CX Marca: BRW Modelo: BRW

Descrição: PINCEL QUADRO BRANCO / MAGNÉTICO, MATERIAL PLÁSTICO, MATERIAL PONTA DE ACRÍLICO DE 4.00MM, MACIA E NÃO DEFORMÁVEL. TIPO DA CARGA RECARREGÁVEL, CORES VARIADAS. CAIXA COM 12 UNIDADES, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.

Quantidade: 89 Val. Ref.: 65,00 **Valor Unit.: 38,00** Total Item: 3.382,00

LOTE 109 Quant.: 1 Num: 205 Lance: 24,00 **Total: 6.864,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: BRW Modelo: BRW

Descrição: PISTOLA PARA COLA QUENTE PROFISSIONAL GRANDE, PISTOLA PARA COLA QUENTE 40W BIVOLT, PARA BASTÕES DE COLA: 11 MM.

Quantidade: 286 Val. Ref.: 35,35 **Valor Unit.: 24,00** Total Item: 6.864,00

LOTE 110 Quant.: 1 Num: 875 Lance: 2,80 **Total: 462,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: FRICOLOR Modelo: FRICOLOR

Descrição: PLACA ISOPOR 10MM (TIPO: FOLHA), COMPRIMENTO 100, LARGURA 50, ALTA DENSIDADE, ESPESSURA 10MM.

Quantidade: 165 Val. Ref.: 3,50 **Valor Unit.: 2,80** Total Item: 462,00

LOTE 111 Quant.: 1 Num: 612 Lance: 2,60 **Total: 429,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: FRICOLOR Modelo: FRICOLOR

Descrição: PLACA ISOPOR 5CM (TIPO: FOLHA), COMPRIMENTO 100, LARGURA 50, ALTA DENSIDADE, ESPESSURA 5CM.

Quantidade: 165 Val. Ref.: 3,45 **Valor Unit.: 2,60** Total Item: 429,00

LOTE 113 Quant.: 1 Num: 113 Lance: 10,50 **Total: 798,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: ACRINEW Modelo: ACRINEW

Descrição: PRANCHETA PORTATIL 360, MATERIAL ACRÍLICO, COMPRIMENTO 360, LARGURA 260, COR INCOLOR, CARACTERÍSTICA ADICIONAL, COM PRENDEDOR METAL PARTE SUPERIOR CENTRAL E CANTOS ARREDONDADOS.

Quantidade: 76 Val. Ref.: 13,44 **Valor Unit.: 10,50** Total Item: 798,00

LOTE 124 Quant.: 1 Num: 389 Lance: 5,00 **Total: 700,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: BRW Modelo: BRW

Descrição: TESOURA OFFICE, LÂMINA DE 1,8MM EM AÇO INOX, COMPRIMENTO 20 CM, CABO EM RESINA PLÁSTICA, PARA USOS DIVERSOS, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.

Quantidade: 140 Val. Ref.: 7,27 **Valor Unit.: 5,00** Total Item: 700,00

LUIZ ANTELMO SILVA ME **03.391.024/0001-07** **12.863,43**

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 215 Lance: 7,69 **Total: 5.490,66**

Item: 1 Unidade: UND Marca: BOCAZUL Modelo: BOCAZUL

Descrição: BARBANTE ALGODÃO, TORCIDO, 8 FIOS, COR BRANCA

Quantidade: 714 Val. Ref.: 12,50 **Valor Unit.: 7,69** Total Item: 5.490,66

MUNICIPIO DE PAO DE ACUCAR
PÃO DE AÇÚCAR-AL

LOTE 28	Quant.: 1	Num: 821	Lance: 2,00	Total: 4,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: MASTERPRINT	Modelo: MASTERPRINT	
Descrição: CANETA MARCA TEXTO VERDE.				
Quantidade: 2	Val. Ref.: 4,90	Valor Unit.: 2,00	Total Item: 4,00	
LOTE 69	Quant.: 1	Num: 040	Lance: 29,99	Total: 3.088,97
Item: 1	Unidade: CX	Marca: LEO E LEO	Modelo: LEO E LEO	
Descrição: LÁPIS GRAFITE, MATERIAL CORPO MADEIRA REFLORESTADA, DIÂMETRO CARGA 2 MM, DUREZA CARGA HB Nº 2, FORMATO CORPO CILÍNDRICO, COM BORRACHA APAGADORA, GRAFITE ULTRA RESISTENTE. CAIXA COM 72 UNIDADES. REF: FABER CASTELL, EQUIVALENTE OU SUPERIOR.				
Quantidade: 103	Val. Ref.: 36,30	Valor Unit.: 29,99	Total Item: 3.088,97	
LOTE 76	Quant.: 1	Num: 452	Lance: 3,99	Total: 1.276,80
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: INOVEN	Modelo: INOVEN	
Descrição: PALITO EM MADEIRA, ARREDONDADO, TIPO CHURRASCO, COMPRIMENTO DE 30 CM, COM VARIAÇÃO DE APROXIMADAMENTE 1 CM. PACOTE COM 50 UNIDADES.				
Quantidade: 320	Val. Ref.: 8,60	Valor Unit.: 3,99	Total Item: 1.276,80	
LOTE 99	Quant.: 1	Num: 522	Lance: 2,95	Total: 413,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: LEO E LEO	Modelo: LEO E LEO	
Descrição: PINCEL DESENHO, CABO DE MADEIRA 00, PINCEL DESENHO, MATERIAL CABO DE MADEIRA, TIPO PONTA REDONDO, MATERIAL CERDA DE PÊLO DE ANIMAL, TAMANHO 00.				
Quantidade: 140	Val. Ref.: 4,25	Valor Unit.: 2,95	Total Item: 413,00	
LOTE 101	Quant.: 1	Num: 730	Lance: 2,90	Total: 406,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: LEO E LEO	Modelo: LEO E LEO	
Descrição: PINCEL DESENHO, CABO DE MADEIRA 04, PINCEL DESENHO, MATERIAL CABO DE MADEIRA, TIPO PONTA REDONDO, MATERIAL CERDA DE PÊLO DE ANIMAL, TAMANHO 04.				
Quantidade: 140	Val. Ref.: 4,15	Valor Unit.: 2,90	Total Item: 406,00	
LOTE 103	Quant.: 1	Num: 425	Lance: 1,93	Total: 405,30
Item: 1	Unidade: UND	Marca: LEO E LEO	Modelo: LEO E LEO	
Descrição: PINCEL DESENHO, CABO DE MADEIRA 08, PINCEL DESENHO, MATERIAL CABO DE MADEIRA, TIPO PONTA REDONDO, MATERIAL CERDA DE PÊLO DE ANIMAL, TAMANHO 08.				
Quantidade: 210	Val. Ref.: 7,70	Valor Unit.: 1,93	Total Item: 405,30	
LOTE 123	Quant.: 1	Num: 434	Lance: 11,55	Total: 1.778,70
Item: 1	Unidade: UND	Marca: TRIS	Modelo: TRIS	
Descrição: TESOURA DE PICOTAR 6" EM AÇO, CABO EM PLÁSTICO DE ALTA RESISTÊNCIA. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.				
Quantidade: 154	Val. Ref.: 25,00	Valor Unit.: 11,55	Total Item: 1.778,70	
ACHOU DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA		48.529.824/0001-80	5.185,84	
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 701	Lance: 36,52	Total: 5.185,84
Item: 1	Unidade: UND	Marca: CARLU	Modelo: 1091	
Descrição: BLOCOS LÓGICOS EM MDF 48 PEÇAS, CAIXA DE MADEIRA. JOGOS EDUCATIVOS EM TRÊS CORES (AMARELO, AZUL E VERMELHO), QUATRO FORMAS (CÍRCULO, QUADRADO, TRIÂNGULO E RETÂNGULO), DOIS TAMANHOS (GRANDE E PEQUENO) E DUAS ESPESSURAS (FINO E GROSSO).				

MUNICIPIO DE PAO DE ACUCAR
PÃO DE AÇÚCAR-AL

Quantidade: 142	Val. Ref.: 48,16	Valor Unit.: 36,52	Total Item: 5.185,84
BOING COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA		21.189.579/0001-52	33.608,22
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 560 Lance: 12,51	Total: 7.405,92
Item: 1	Unidade: CX	Marca: LEONORA	Modelo: 4584
Descrição: BORRACHA APAGADORA ESCRITA, MATERIAL BORRACHA LIVRE DE PVC, COMPRIMENTO 42 MM, LARGURA 21 MM, ALTURA 11 MM, COR BRANCA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CAPA PLÁSTICA PROTETORA, APLICAÇÃO PARA LÁPIS.			
Quantidade: 592	Val. Ref.: 17,39	Valor Unit.: 12,51	Total Item: 7.405,92
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 246 Lance: 1,86	Total: 225,06
Item: 1	Unidade: UND	Marca: PANAMERICANA	Modelo: PN3048
Descrição: CADERNO 48 FOLHAS, MATERIAL CELULOSE VEGETAL, MATERIAL CAPA PAPELÃO, APRESENTAÇÃO BROCHURA, QUANTIDADE 48 FOLHAS PAUTADAS E COSTURADAS, LARGURA 133MM X ALTURA 200MM.			
Quantidade: 121	Val. Ref.: 7,95	Valor Unit.: 1,86	Total Item: 225,06
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 295 Lance: 19,70	Total: 2.974,70
Item: 1	Unidade: UND	Marca: PANAMERICANA	Modelo: PN4121
Descrição: CADERNO UNIVERSITÁRIO, COM 12 MATÉRIAS, CAPA DURA, 240 FOLHAS.			
Quantidade: 151	Val. Ref.: 29,99	Valor Unit.: 19,70	Total Item: 2.974,70
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 133 Lance: 5,77	Total: 3.300,44
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: ALAPLAST	Modelo: A2607.SO
Descrição: CAIXA ARQUIVO PLÁSTICO 340X240X13 MM, MATERIAL PLÁSTICO, CORES VARIADAS, APLICAÇÃO ARQUIVAMENTO DE DOCUMENTOS, REVESTIMENTO POLIPROPILENO CORRUGADO. DIMENSÕES: 340X240X13 MM.			
Quantidade: 572	Val. Ref.: 7,00	Valor Unit.: 5,77	Total Item: 3.300,44
LOTE 32	Quant.: 1	Num: 734 Lance: 2,24	Total: 1.247,68
Item: 1	Unidade: CX	Marca: CLIPS NEW	Modelo: CN.2/0
Descrição: CLIPS 2/0 PARA PAPEL AÇO GALVANIZADO EM ARAME DE AÇO REVESTIDO COM TRATAMENTO ANTI- FERRUGEM. CAIXA COM 100 UNIDADES.			
Quantidade: 557	Val. Ref.: 3,60	Valor Unit.: 2,24	Total Item: 1.247,68
LOTE 34	Quant.: 1	Num: 987 Lance: 2,11	Total: 147,70
Item: 1	Unidade: CX	Marca: CLIPS NEW	Modelo: CN.4/0
Descrição: CLIPS 4/0, PARA PAPEL AÇO GALVANIZADO EM ARAME DE AÇO REVESTIDO COM TRATAMENTO ANTI- FERRUGEM. CAIXA COM 100 UNIDADES.			
Quantidade: 70	Val. Ref.: 2,62	Valor Unit.: 2,11	Total Item: 147,70
LOTE 36	Quant.: 1	Num: 944 Lance: 2,10	Total: 1.138,20
Item: 1	Unidade: CX	Marca: CLIPS NEW	Modelo: CN.8/0
Descrição: CLIPS 8/0 PARA PAPEL AÇO GALVANIZADO EM ARAME DE AÇO REVESTIDO COM TRATAMENTO ANTI- FERRUGEM. CAIXA COM 25 UNIDADES.			
Quantidade: 542	Val. Ref.: 4,80	Valor Unit.: 2,10	Total Item: 1.138,20
LOTE 37	Quant.: 1	Num: 535 Lance: 19,27	Total: 4.374,29
Item: 1	Unidade: CX	Marca: PIRATININGA	Modelo: CB-90

MUNICIPIO DE PAO DE ACUCAR
PÃO DE AÇÚCAR-AL

Descrição: COLA BRANCA 90G, COMPOSIÇÃO POLIVINIL ACETATO - PVA, COR BRANCA, APLICAÇÃO TIPO ESCOLAR, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS LAVÁVEL, NÃO TÓXICA, TIPO LÍQUIDO COM 90 GRAMAS. CAIXA COM 12 UNIDADES.

Quantidade: 227 Val. Ref.: 22,90 **Valor Unit.: 19,27** Total Item: 4.374,29

LOTE 38 Quant.: 1 Num: 273 Lance: 6,23 **Total: 928,27**

Item: 1 Unidade: CX Marca: PIRATININGA Modelo: CC-2100

Descrição: COLA COLORIDA, COMPOSIÇÃO POLIVINIL ACETATO - PVA, APLICAÇÃO ESCOLAR, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS, LAVÁVEL, NÃO TÓXICA, VALIDADE MÍNIMA 18 MESES, TIPO LÍQUIDO, POTES PLÁSTICOS COM 23G. CAIXA COM 06 EMBALAGENS CORES VARIADAS.

Quantidade: 149 Val. Ref.: 15,50 **Valor Unit.: 6,23** Total Item: 928,27

LOTE 39 Quant.: 1 Num: 726 Lance: 0,78 **Total: 663,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: LEONORA Modelo: 93270

Descrição: COLA DE SILICONE - LARGURA 7,5MM, TIPO VELA FINA, COMPRIMENTO MÍNIMO DE 30CM E LARGURA MÍNIMA DE 7,5MM, PARA UTILIZAÇÃO EM PISTOLA PEQUENA. EMBALAGEM COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO.

Quantidade: 850 Val. Ref.: 1,00 **Valor Unit.: 0,78** Total Item: 663,00

LOTE 42 Quant.: 1 Num: 741 Lance: 7,25 **Total: 1.051,25**

Item: 1 Unidade: CX Marca: PIRATININGA Modelo: CC-2500

Descrição: COLA GLITTER COLORIDA, COMPOSIÇÃO POLIVINIL ACETATO - PVA, APLICAÇÃO ESCOLAR, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS, LAVÁVEL, NÃO TÓXICA, VALIDADE MÍNIMA 18 MESES, TIPO LÍQUIDO, POTES PLÁSTICOS COM 23G. CAIXA COM 06 EMBALAGENS CORES VARIADAS.

Quantidade: 145 Val. Ref.: 11,41 **Valor Unit.: 7,25** Total Item: 1.051,25

LOTE 48 Quant.: 1 Num: 340 Lance: 28,42 **Total: 3.552,50**

Item: 1 Unidade: PCT Marca: REIPEL Modelo: SKN34.250

Descrição: ENVELOPE A4: NA COR KRAFT – MÍNIMO 80G, TAMANHO 24 X 34CM PACOTE COM 100 UNIDADES, EM EMBALAGEM ORIGINAL DO FABRICANTE.

Quantidade: 125 Val. Ref.: 35,00 **Valor Unit.: 28,42** Total Item: 3.552,50

LOTE 64 Quant.: 1 Num: 921 Lance: 8,90 **Total: 133,50**

Item: 1 Unidade: UND Marca: FIRST Modelo: BM2133

Descrição: GRAMPEADOR MEDIO 20FLS.

Quantidade: 15 Val. Ref.: 21,06 **Valor Unit.: 8,90** Total Item: 133,50

LOTE 65 Quant.: 1 Num: 722 Lance: 5,80 **Total: 1.914,00**

Item: 1 Unidade: CX Marca: LEONORA Modelo: 93030

Descrição: GRAMPO 23/13, PARA GRAMPEADOR, MATERIAL METAL, TRATAMENTO GALVANIZADO, QUALIDADE SUPERIOR, TAMANHO 23/13. CAIXA COM 1000 GRAMPOS.

Quantidade: 330 Val. Ref.: 7,46 **Valor Unit.: 5,80** Total Item: 1.914,00

LOTE 74 Quant.: 1 Num: 437 Lance: 2,87 **Total: 1.047,55**

Item: 1 Unidade: CX Marca: PIRATININGA Modelo: MM-1218

Descrição: MASSA DE MODELAR, COMPOSIÇÃO BÁSICA ÁGUA/CARBOIDRATOS DE CEREAIS E CLORETO SÓDIO, APRESENTAÇÃO 12 BASTÕES, QUANTIDADE CORES 12, COR SORTIDA, CARACTERÍSTICAS OPCIONAIS SEM MOLDES, ATÓXICA, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE.

MUNICIPIO DE PAO DE ACUCAR
PÃO DE AÇÚCAR-AL

Quantidade: 365	Val. Ref.: 5,50	Valor Unit.: 2,87	Total Item: 1.047,55
LOTE 82	Quant.: 1	Num: 501 Lance: 1,33	Total: 1.463,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: VMP	Modelo: 201.002
Descrição: PAPEL CELOFANE, COMPRIMENTO 100, LARGURA 85, ESPESSURA 0,07 CORES VARIADAS, APLICAÇÃO MATERIAL DE EXPEDIENTE.			
Quantidade: 1.100	Val. Ref.: 2,10	Valor Unit.: 1,33	Total Item: 1.463,00
LOTE 91	Quant.: 1	Num: 762 Lance: 14,63	Total: 321,86
Item: 1	Unidade: UND	Marca: PLASCONY	Modelo: SME12P
Descrição: PASTA SANFONADA A4, 12 DIVISÕES: TAMANHO: 235 MM X 330 MM X 35 MM.			
Quantidade: 22	Val. Ref.: 20,65	Valor Unit.: 14,63	Total Item: 321,86
LOTE 125	Quant.: 1	Num: 580 Lance: 2,00	Total: 1.050,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: LEONORA	Modelo: 4195
Descrição: TESOURA SEM PONTA COM 12 CM, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, MATERIAL CABO PROPILENO, EXTRA CORTE, USO ESCOLAR.			
Quantidade: 525	Val. Ref.: 3,95	Valor Unit.: 2,00	Total Item: 1.050,00
LOTE 126	Quant.: 1	Num: 134 Lance: 2,91	Total: 669,30
Item: 1	Unidade: CX	Marca: PIRATININGA	Modelo: GE-2000
Descrição: TINTA GUACHE, COMPOSIÇÃO RESINA VINÍLICA / ÁGUA / PIGMENTO / CARGAS E CONSERVANTE, APLICAÇÃO MULTIUSO. FRASCO COM 15 ML, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE. CAIXA COM 06 UNIDADES EM CORES VARIADAS.			
Quantidade: 230	Val. Ref.: 7,85	Valor Unit.: 2,91	Total Item: 669,30
G & J REPRESENTACAO LTDA		55.017.923/0001-48	21.420,00
LOTE 114	Quant.: 1	Num: 466 Lance: 240,00	Total: 16.320,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: GFX	Modelo: GFX
Descrição: QUADRO BRANCO LOUSA MAGNÉTICO MIN.1,20X2,00, QUADRO BRANCO TIPO LOUSA MAGNÉTICO COM DIMENSÕES MÍNIMAS DE 1,20X2,00M.			
Quantidade: 68	Val. Ref.: 1.130,00	Valor Unit.: 240,00	Total Item: 16.320,00
LOTE 115	Quant.: 1	Num: 656 Lance: 85,00	Total: 5.100,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: GFX	Modelo: GFX
Descrição: QUADRO DE AVISOS QUADRO DE AVISOS DE CORTIÇA, MOLDURA EM ALUMÍNIO – 1,20 X 0,90 M			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 101,16	Valor Unit.: 85,00	Total Item: 5.100,00

**MUNICIPIO DE PAO DE ACUCAR
PÃO DE AÇÚCAR-AL**

PREGOEIRO: TIÁGO GOMES DOS SANTOS

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO LUANA CRUZ DA SILVA



Código de verificação: **I575-LNNQ-3T26-K8U1**

Documento capturado em 02/10/2024 15:18:32 (HORÁRIO DE BRASÍLIA - UTC-3)

Hash (SHA256): b2a4f5284cf9df14607348e5ac95360a7c075f84e7f0bd6ef745d172c853378f

Valor Legal: ORIGINAL | Natureza: DOCUMENTO NATO-DIGITAL

<https://paodeacucar.ddoc.com.br/autenticidade/I575-LNNQ-3T26-K8U1>.



Documento assinado eletronicamente por **TIAGO GOMES DOS SANTOS** (***.261.604-**), **AGENTE DE CONTRATAÇÃO**, em 02/10/2024 15:09:17 (GMT-03:00), conforme fundamento no art. 4º, I, da Lei Municipal nº 673/2023 de 29 de dezembro de 2023. IP:.45.164.52.42



Documento assinado eletronicamente por **LUANA CRUZ DA SILVA** (***.133.114-**), **Equipe de Apoio em Licitações e membro da Comissão Permanente de Contratação**, em 02/10/2024 15:18:32 (GMT-03:00), conforme fundamento no art. 4º, I, da Lei Municipal nº 673/2023 de 29 de dezembro de 2023. IP:.177.87.106.107



Para verificar a validade da(s) assinatura(s), acesse o site <https://paodeacucar.ddoc.com.br/autenticidade> informando o identificador: **I575-LNNQ-3T26-K8U1**.

Documento assinado digitalmente pelo Município de Pão de Açúcar, conforme medida provisória n.º 2.200-2 de 24 de agosto de 2001. Sua autenticidade deverá ser confirmada no endereço: <https://validar.it.gov.br>.